平成１９年１１月 ２日

各    位

会 社 名  昭和ゴム株式会社

代表者名  取締役社長 重田  衞

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先  取締役総務部長 佐藤 一石

（TEL．04－7131－0181）

代表取締役の辞任に関するお知らせ

平成１９年１１月２日付けをもって、当社の代表取締役が辞任いたしましたので

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 辞任取締役

   代表取締役副社長   岡 田 桂 治

２． 辞任理由

    一身上の都合によるものです

        なお、これにより当社の代表取締役は、代表取締役社長である重田  衞

        １名となります。

以 上